
Uchwała Nr I/1/2024
Komisji do spraw Inwestycji

Rady Gminy Masłów
z dnia: 20 maja 2024 roku

w sprawie: wyboru  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego 
Komisji do spraw Inwestycji

Na podstawie  §  64 ust.  1 Statutu  Gminy Masłów przyjętego uchwałą  Nr  XXV/282/2020

z  dnia:  29  października  2020  r.  (Dz.  Urz.  Województwa Świętokrzyskiego  z  2020  roku, 

poz.  3838)  oraz  Uchwały  Nr  I/7/2024  Rady  Gminy  Masłów  z  dnia:  07  maja  2024  r., 

w  sprawie  zatwierdzenia  składu  Komisji  do  spraw  Inwestycji,  po  przeprowadzeniu 

głosowania - uchwala się, co następuje:

§  1.  

Stwierdza się wybór radnego Tomasza Ksela na Przewodniczącego Komisji do spraw 

Inwestycji.

§ 2. 

Stwierdza się wybór radnego Lucjana Pabisa na Wiceprzewodniczącego Komisji do spraw 

Inwestycji.

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

      Piotr Kapuściński





Uchwała Nr I/1/2024

Komisji do spraw Inwestycji

Rady Gminy Masłów

z dnia: 20 maja 2024 roku





w sprawie: wyboru  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego  Komisji do spraw Inwestycji





Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020

z dnia: 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku,  poz. 3838) oraz Uchwały Nr I/7/2024 Rady Gminy Masłów z dnia: 07 maja 2024 r.,  w sprawie zatwierdzenia składu Komisji do spraw Inwestycji, po przeprowadzeniu głosowania - uchwala się, co następuje:



§  1.  

Stwierdza się wybór radnego Tomasza Ksela na Przewodniczącego Komisji do spraw Inwestycji.



§ 2. 

Stwierdza się wybór radnego Lucjana Pabisa na Wiceprzewodniczącego Komisji do spraw Inwestycji.



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





					



							Przewodniczący Rady Gminy Masłów



								  Piotr Kapuściński

					



						





K e ol

e s Pt | Wi
e e

N s § 6 .1 S Gl M s Ne V3530
b 2 ke 3050 ..U, oS w1 300
e S50 e bty e 17020ty G o © e 07 4 1
i v i K e i, o s
[rs———

"
i i o g T o e e e

o
S i L s 0 gz Ko s g

“
s e i

[ ——

fr—




